
Página 46

Número 6 · Viernes, 10 de enero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE UGENA

Resolución de listado definitivo de admitidos y excluidos en el proceso de estabilización de una plaza 
de técnico municipal arquitecto técnico régimen funcionario, a tiempo parcial.

De conformidad con las bases generales publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 
nº 145, de fecha 1 de agosto de 2022, por las que se rigen los procesos selectivos convocados por el 
Ayuntamiento de Ugena para plazas derivadas de procesos de estabilización de empleo temporal, en 
virtud de la ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad 
en el empleo público de acuerdo con la oferta pública de estabilización aprobada en sesión plenaria de 
fecha 25 de mayo de 2022, publicada en el DOCM de fecha 30 de mayo de 2022, nº103.

Vista la resolución de Alcaldía nº 2024-1512, de fecha 3 de diciembre de 2024, dictando la lista 
provisional de admitidos y excluidos.

Visto el anuncio del listado de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 
nº 237, de fecha 11 de diciembre de 2024.

Transcurrido el plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de la resolución para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no 
inclusión expresa.

Visto que no se han presentado alegaciones ni subsanaciones en el plazo fijado a tal fin resuelvo:
PRIMERO. Tal como dispone la base séptima y habiendo dictado la lista provisional de aspirantes 

admitidos y excluidos en el proceso selección “una plaza de técnico municipal arquitecto técnico régimen 
funcionario” El listado provisional ha quedado definitivamente elevado a definitivo.

LISTA DEFINITIVO DE ADMITIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I.

Jesus Fogeda Moreno ****6407*
Javier Guijarro Rodriguez ****8643*
Mario Rodrigo Martin ****0763*

LISTA DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I.

Joaquín Lopez Rizaldos ****3276*

SEGUNDO. Convocar a los miembros del Tribunal calificador de las pruebas selectivas.
Ugena, 3 de enero de 2025.–El Alcalde, Félix Gallego García.

N.º  I.-147

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

01
47

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-01-10T07:43:10+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




